
ZARZĄDZENIE Nr 47/2025 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 5 maja 2025 r. 

 

w sprawie przedstawienia sprawozdania finansowego za 2024 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.1) oraz  na podstawie art. 270 ust.1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.2) zarządzam, 

co następuje: 

 

§1. Przedstawia się sprawozdanie finansowe Gminy Kołobrzeg za rok 2024 stanowiące 

załącznik do niniejszego zarządzenia: 

a) bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

b) skonsolidowany bilans jednostki samorządu terytorialnego, 

c) bilans jednostki budżetowej 

d) rachunek zysków i strat jednostki, 

e) zestawienie zmian w funduszu jednostki, 

f) informacja dodatkowa. 

 

§2. Sprawozdanie finansowe przedkłada się Radzie Gminy Kołobrzeg. 

  

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Kołobrzeg. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 

1907 i 1940. 
2 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 

1717, 1756, 1907 oraz w Dz. U. z 2025 r. poz. 39. 



 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Zgodnie z art. 270 ust. 1 ustawy o finansach publicznych Wójt Gminy przekazuje 

sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego Organowi Stanowiącemu w 

terminie do 31 maja roku następującego po roku budżetowym. 

 

 

 

 


		2025-05-06T12:35:31+0200




